
Повідомляю, що 21.06.2018 у Токмацькій місцевій прокуратурі проведено 

конкурс на зайняття вакантної посади категорії «В» спеціаліста  Пологівського 

відділу Токмацької місцевої прокуратури Запорізької області.  

На підставі розгляду поданих документів, результатів тестування та 

співбесіди з кандидатом конкурсна комісія на зайняття вакантних посад 

державної служби Токмацької місцевої прокуратури вирішила: 

1. Визнати переможцем проведеного конкурсу на зайняття вакантної 

посади категорії «В» спеціаліста Пологівського відділу Токмацької місцевої 

прокуратури Запорізької області Артюх Марину Вікторівну та рекомендувати 

призначити її на цю посаду.    


